

Freeland VR AB

559256-7282

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alex Karl Valdemar Andersson, Styrelseledamot
2025-11-25

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva programvaruutveckling och försäljning av virtuella tjänster, Företagets säte är Kungsbäcka. Bolaget har under året utvecklat ett VR spel och kommer även under nästa räkenskapsår fortsätta med denna utveckling.

Flerårsöversikt

	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Nettoomsättning	567 621	57 423	0	0
Resultat efter finansiella poster	-195 036	-155 584	-328 022	289 206
Soliditet (%)	38	25	42	41

Nettoomsättningen har ökat då företaget fått pengar från en amerikansk Publisher för att utveckla VR-spelet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	149 075	-155 584	18 491
Balanseras i ny räkning			-155 584	155 584	0
Nyemission	320	129 002			129 322
Erhållna aktieägar-tillskott			70 000		70 000
Årets resultat				-195 036	-195 036
Vid årets utgång	25 320	129 002	63 491	-195 036	22 777

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Fri överkursfond	129 002
Balanserat resultat	63 491
Årets resultat	-195 036
Summa	-2 543
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-2 543
Summa	-2 543

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		567 621	57 423
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		567 621	57 423
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14	-29 618
Övriga externa kostnader		-277 423	-175 855
Personalkostnader	2	-473 403	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 728	-5 728
Summa rörelsekostnader		-756 568	-211 201
Rörelseresultat		-188 947	-153 778
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	220
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 089	-2 026
Summa finansiella poster		-6 089	-1 806
Resultat efter finansiella poster		-195 036	-155 584
Resultat före skatt		-195 036	-155 584
Årets resultat		-195 036	-155 584

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 728
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 728
Summa anläggningstillgångar		0	5 728
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		39 314	25 351
Summa kortfristiga fordringar		39 314	25 351
Kassa och bank			
Kassa och bank		20 667	43 674
Summa kassa och bank		20 667	43 674
Summa omsättningstillgångar		59 981	69 025
Summa tillgångar		59 981	74 753

Balansräkning

	Not 1	2025-04-30	2024-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 320	25 000
Summa bundet eget kapital		25 320	25 000
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		129 002	0
Balanserat resultat		63 491	149 075
Årets resultat		-195 036	-155 584
Summa fritt eget kapital		-2 543	-6 509
Summa eget kapital		22 777	18 491
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	31 262
Övriga skulder till kreditinstitut		25 402	0
Summa långfristiga skulder		25 402	31 262
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		11 802	25 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		11 802	25 000
Summa eget kapital och skulder		59 981	74 753

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-05-01
- 2025-04-30

Medelantal anställda under året	1,5
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	28 640
Utgående anskaffningsvärden	28 640

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-22 912
Årets avskrivningar	-5 728
Utgående avskrivningar	-28 640

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Freeland VR AB, 559256-7282
Avseende räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Elektroniskt underskriven

Alex Karl Valdemar Andersson
Alex Karl Valdemar Andersson
Styrelseledamot
2025-11-25